
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Силикатненский детский сад «Сказка» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025г                                                                          №02-О                                                                                                        

 

О внесении изменений в названия локальных актов учреждения 

 

        В связи со сменой названия учреждения на основании 

Постановления Администрации муниципального образования 

«Сенгилеевский район» Ульяновской области от 10 декабря 2024г 

№1029-п «Об утверждении Устава муниципального дошкольного 

образовательного учреждения Силикатненский детский сад «Сказка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В локальных актах детского сада название учреждения читать в 

следующей редакции: Муниципальное дошкольное образовательное 

учреждение Силикатненский детский сад «Сказка». Список актов 

согласно приложению №1. 

2. Дураевой Ольге Павловне, администратору официального сайта 

детского сада опубликовать данный приказ на соответствующей 

странице раздела «Документы». 

 

 

Заведующая                            Т.В. Кузнецова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подписано цифровой подписью:
Кузнецова Татьяна Вениаминовна
Дата: 09.01.25 13:03:15 +4



Приложение №1  

к приказу №02-О от 09.01.2025г 

 

Список локальных актов: 

1. Положение о педагогическом совете образовательного учреждения 

2. Порядок приема детей на обучение образовательным программам 

дошкольного образования 

3. Положение о контрольно-пропускном режиме 

4. Положение о порядке и организации горячего питания 

воспитанников 

5. Положение об отраслевой системе оплаты труда работников 

6. Правила внутреннего распорядка воспитанников 

7. Положение о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений 

8. Положение об общем собрании работников учреждения 

9. Положение о защите персональных данных работников 

10.  Положение об общем собрании родителей 

11.  Положение о совете родителей 

12.  Положение о «Ящике доверия» для письменных обращений 

родителей воспитанников и их законных представителей 

13.  Положение о стимулирующих выплатах 

14.  Положение об Аттестационной комиссии по аттестации 

педагогических работников 

15.  Кодекс этики и служебного поведения работников 

16.  Положение о материальной ответственности 

17.  Положение об организации работы по охране труда и обеспечению 

безопасности образовательного процесса 

18.  Положение о порядке и условиях осуществления перевода 

воспитанников   

 

 


